
MUNICIPIO DE GUAIRA 

1 

 

 

 

Ata do Processo 
Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 000195/23 do(a) MUNICIPIO DE 
GUAIRA, CNPJ 48.344.014/0001-59. 

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA 
Data de início do recebimento das propostas: 18 de janeiro de 2024 às 09:00 
Data da Realização: 01 de fevereiro de 2024 às 09:00 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro responsável: Joice Pereira Maciel Mendes 
Ao(s) 01 dia(s) do mês fevereiro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de 
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Joice Pereira Maciel Mendes juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Ademilson Gonçalves da Silva 
e Zuleica Marques Figueiredo Borges, para proceder a sessão pública de Novo Pregão eletrônico: Contratação de serviços comuns: LOCAÇÃO 
DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS (PAINEL DE LED E SANITÁRIOS QUÍMICOS). 

 
Empresas participantes 

 

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável: Telefone: E-mail: 

BORGHETTI & CARMO LTDA 04.433.367/0001-50 
CRISTIAN BORGHETTI 

DO CARMO 
(17) 33316-2661 BCPALCOS@GMAIL.COM 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Joelma Souza (17) 98183-2359 badalasomlicita@hotmail.com 

FAZ EVENTOS E LOCACOES 
LTDA 

09.722.678/0001-52 
FRANSERGIO 

MACHADO NEVES 
(16) 3402-8085 fazeventosme@yahoo.com.br 

HJ MONTAGENS E EVENTOS 
EIRELI 

17.599.828/0001-00 Hernandes Julian Silva (16) 99290-3470 isabelacamargo20@hotmail.com 

ALEX ROMAO FELICIO 
36387477867 

29.438.783/0001-71 ALEX ROMAO FELICIO (17) 9204-5520 ROMAOALEX754@GMAIL.COM 

Batista Faria Eventos Ltda 05.572.663/0001-02 João Batista de Faria (17) 99119-5707 batistafariaeventos@gmail.com 

FERNANDO SOARES 
RODRIGUES JUNIOR EIRELI 

20.370.115/0001-85 
fernando soares 
rodrigues junior 

(17) 99774-8300 barretao991@hotmail.com 

 
Empresa(s) Desclassificada(s) 

 

Nome da Empresa: CNPJ: Motivo da Desclassificação: 

ALEX ROMAO FELICIO 
36387477867 

29.438.783/0001-71 licitante não anexou a qualificação técnica conforme edital 

 
Resultados Por Item/Lote 

Item/Lote 1: PAINEL DE LED – conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Empresa vencedora: BORGHETTI & CARMO LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 2.500,00 63,00 R$ 157.500,00 R$ 317.079,00 -R$ 159.579,00 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Inicial: Lance Final: 

BORGHETTI & CARMO LTDA 04.433.367/0001-50 Sim R$ 5.033,00 R$ 2.500,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim R$ 6.000,00 R$ 2.650,00 

FAZ EVENTOS E LOCACOES LTDA 09.722.678/0001-52 Sim R$ 5.000,00 R$ 2.700,00 

HJ MONTAGENS E EVENTOS EIRELI 17.599.828/0001-00 Sim R$ 5.032,90 R$ 5.032,80 

ALEX ROMAO FELICIO 36387477867 29.438.783/0001-71 Não R$ 5.033,00 R$ 2.499,90 

 

Recurso(s) Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: J DE O SOUZA EVENTOS ME 

CNPJ: 15.734.600/0001-50 

 

 
Recurso: 

manifesto interesse de recurso contra a habilitação da empresa BORGHETTI & CARMO LTDA. POIS OS 
ACERVOS DA EMPRESA NÃO É COMPATIVEL COM O OBEJTO LICITADO - ITEM - 7.6.4.2 Apresentar 
atestado(s) de capacidade técnica, acompanhado(s) do(s) respectivo(s) CATs (Certidão de Acervo Técnico) 
emitido(s) pelo CREA (Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia), COMPATIVO COM O 
OBJETO ORA LICITADO. O(s) responsável(is) técnico(s) constante(s) no CAT (Certidão de Acervo Técnico) 
deverá(ão) ser o(s) mesmo(s) constante(s) na Certidão de Registro e Quitação da empresa licitante. 

Anexo Recurso: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6 

http://www.licitamaisbrasil.com.br/
http://www.licitamaisbrasil.com.br/
mailto:BCPALCOS@GMAIL.COM
mailto:badalasomlicita@hotmail.com
mailto:fazeventosme@yahoo.com.br
mailto:isabelacamargo20@hotmail.com
mailto:ROMAOALEX754@GMAIL.COM
mailto:batistafariaeventos@gmail.com
mailto:barretao991@hotmail.com
https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6


MUNICIPIO DE GUAIRA 

2 

 

 

 
 

Resultado: Indeferido 

Julgamento: CONSIDERANDO O RECURSO E CONTRARRAZÃO, JULGAMENTO EM ANEXO. 

Anexo Julgamento: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213 
 

Contrarrazão Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: BORGHETTI & CARMO LTDA 

CNPJ: 04.433.367/0001-50 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e 

Nome da Empresa: Batista Faria Eventos Ltda 

CNPJ: 05.572.663/0001-02 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190 
 

Item/Lote 2: SANITÁRIOS QUIMICOS UNISSEX – conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Empresa vencedora: Batista Faria Eventos Ltda 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 94,90 733,00 R$ 69.561,70 R$ 154.663,00 -R$ 85.101,30 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

Batista Faria Eventos Ltda 05.572.663/0001-02 Sim R$ 190,00 R$ 94,90 

FAZ EVENTOS E LOCACOES LTDA 09.722.678/0001-52 Sim R$ 210,00 R$ 95,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim R$ 150,00 R$ 121,00 

BORGHETTI & CARMO LTDA 04.433.367/0001-50 Sim R$ 211,00 R$ 125,00 

HJ MONTAGENS E EVENTOS EIRELI 17.599.828/0001-00 Sim R$ 210,90 R$ 139,00 

FERNANDO SOARES RODRIGUES JUNIOR 
EIRELI 

20.370.115/0001-85 Sim R$ 211,00 R$ 211,00 

 

Recurso(s) Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: J DE O SOUZA EVENTOS ME 

CNPJ: 15.734.600/0001-50 

Recurso: manifesto interesse de recurso. 

Anexo Recurso: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6 

Resultado: Indeferido 

Julgamento: CONSIDERANDO O RECURSO E CONTRARRAZÃO, JULGAMENTO EM ANEXO. 

Anexo Julgamento: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213 

 

Contrarrazão Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: BORGHETTI & CARMO LTDA 

CNPJ: 04.433.367/0001-50 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e 

Nome da Empresa: Batista Faria Eventos Ltda 

CNPJ: 05.572.663/0001-02 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190 
 

Item/Lote 3: SANITÁRIOS QUIMICOS UNISSEX – PARA PNE – conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

Participação: Ampla participação 

Situação: Encerrado 

Empresa vencedora: Batista Faria Eventos Ltda 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 200,00 240,00 R$ 48.000,00 R$ 69.000,00 -R$ 21.000,00 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213
https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e
https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190
https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6
https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213
https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e
https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190


MUNICIPIO DE GUAIRA 

3 

 

 

 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

Batista Faria Eventos Ltda 05.572.663/0001-02 Sim R$ 280,00 R$ 200,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim R$ 218,61 R$ 201,00 

FAZ EVENTOS E LOCACOES LTDA 09.722.678/0001-52 Sim R$ 287,00 R$ 287,00 

HJ MONTAGENS E EVENTOS EIRELI 17.599.828/0001-00 Sim R$ 287,40 R$ 287,30 

BORGHETTI & CARMO LTDA 04.433.367/0001-50 Sim R$ 287,50 R$ 287,50 

FERNANDO SOARES RODRIGUES JUNIOR 
EIRELI 

20.370.115/0001-85 Sim R$ 287,50 R$ 287,50 

 

Recurso(s) Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: J DE O SOUZA EVENTOS ME 

CNPJ: 15.734.600/0001-50 

Recurso: manifesto interesse de recurso. 

Anexo Recurso: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6 

Resultado: Indeferido 

Julgamento: CONSIDERANDO O RECURSO E CONTRARRAZÃO, JULGAMENTO EM ANEXO. 

Anexo Julgamento: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213 

 

Contrarrazão Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: BORGHETTI & CARMO LTDA 

CNPJ: 04.433.367/0001-50 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e 

Nome da Empresa: Batista Faria Eventos Ltda 

CNPJ: 05.572.663/0001-02 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190 
 

Item/Lote 4: PAINEL DE LED – conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Encerrado 

Empresa vencedora: BORGHETTI & CARMO LTDA 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 2.500,00 20,00 R$ 50.000,00 R$ 100.660,00 -R$ 50.660,00 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Inicial: Lance Final: 

BORGHETTI & CARMO LTDA 04.433.367/0001-50 Sim R$ 5.033,00 R$ 2.500,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim R$ 6.000,00 R$ 2.650,00 

FAZ EVENTOS E LOCACOES LTDA 09.722.678/0001-52 Sim R$ 5.000,00 R$ 2.700,00 

HJ MONTAGENS E EVENTOS EIRELI 17.599.828/0001-00 Sim R$ 5.032,90 R$ 5.032,80 

ALEX ROMAO FELICIO 36387477867 29.438.783/0001-71 Não R$ 5.033,00 R$ 2.499,90 

 

Recurso(s) Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: J DE O SOUZA EVENTOS ME 

CNPJ: 15.734.600/0001-50 

 

 
Recurso: 

manifesto interesse de recurso contra a habilitação da empresa BORGHETTI & CARMO LTDA. POIS OS 
ACERVOS DA EMPRESA NÃO É COMPATIVEL COM O OBEJTO LICITADO - ITEM - 7.6.4.2 Apresentar 
atestado(s) de capacidade técnica, acompanhado(s) do(s) respectivo(s) CATs (Certidão de Acervo Técnico) 
emitido(s) pelo CREA (Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia), COMPATIVO COM O 
OBJETO ORA LICITADO. O(s) responsável(is) técnico(s) constante(s) no CAT (Certidão de Acervo Técnico) 
deverá(ão) ser o(s) mesmo(s) constante(s) na Certidão de Registro e Quitação da empresa licitante. 

Anexo Recurso: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6 

Resultado: Indeferido 

Julgamento: CONSIDERANDO O RECURSO E CONTRARRAZÃO, JULGAMENTO EM ANEXO. 

Anexo Julgamento: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213 

 

Contrarrazão Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: BORGHETTI & CARMO LTDA 

CNPJ: 04.433.367/0001-50 

https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6
https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213
https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e
https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190
https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6
https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213


MUNICIPIO DE GUAIRA 

4 

 

 

 
 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e 

Nome da Empresa: Batista Faria Eventos Ltda 

CNPJ: 05.572.663/0001-02 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190 
 

Item/Lote 5: SANITÁRIOS QUIMICOS UNISSEX – conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Encerrado 

Empresa vencedora: Batista Faria Eventos Ltda 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 94,90 240,00 R$ 22.776,00 R$ 50.640,00 -R$ 27.864,00 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

Batista Faria Eventos Ltda 05.572.663/0001-02 Sim R$ 190,00 R$ 94,90 

FAZ EVENTOS E LOCACOES LTDA 09.722.678/0001-52 Sim R$ 210,00 R$ 95,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim R$ 150,00 R$ 120,00 

BORGHETTI & CARMO LTDA 04.433.367/0001-50 Sim R$ 211,00 R$ 125,00 

HJ MONTAGENS E EVENTOS EIRELI 17.599.828/0001-00 Sim R$ 210,90 R$ 139,90 

FERNANDO SOARES RODRIGUES JUNIOR 
EIRELI 

20.370.115/0001-85 Sim R$ 211,00 R$ 211,00 

 

Recurso(s) Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: J DE O SOUZA EVENTOS ME 

CNPJ: 15.734.600/0001-50 

Recurso: manifesto interesse de recurso. 

Anexo Recurso: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6 

Resultado: Indeferido 

Julgamento: CONSIDERANDO O RECURSO E CONTRARRAZÃO, JULGAMENTO EM ANEXO. 

Anexo Julgamento: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213 

 

Contrarrazão Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: BORGHETTI & CARMO LTDA 

CNPJ: 04.433.367/0001-50 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e 

Nome da Empresa: Batista Faria Eventos Ltda 

CNPJ: 05.572.663/0001-02 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190 
 

Item/Lote 6: SANITÁRIOS QUIMICOS UNISSEX – PARA PNE – conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Encerrado 

Empresa vencedora: Batista Faria Eventos Ltda 
 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 200,00 70,00 R$ 14.000,00 R$ 20.125,00 -R$ 6.125,00 

 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Inicial: 

Lance 
Final: 

Batista Faria Eventos Ltda 05.572.663/0001-02 Sim R$ 280,00 R$ 200,00 

J DE O SOUZA EVENTOS ME 15.734.600/0001-50 Sim R$ 225,00 R$ 202,00 

FAZ EVENTOS E LOCACOES LTDA 09.722.678/0001-52 Sim R$ 287,00 R$ 287,00 

HJ MONTAGENS E EVENTOS EIRELI 17.599.828/0001-00 Sim R$ 287,40 R$ 287,30 

BORGHETTI & CARMO LTDA 04.433.367/0001-50 Sim R$ 287,50 R$ 287,50 

FERNANDO SOARES RODRIGUES JUNIOR 
EIRELI 

20.370.115/0001-85 Sim R$ 287,50 R$ 287,50 

https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e
https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190
https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6
https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213
https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e
https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190


MUNICIPIO DE GUAIRA 

5 

 

 

 
Recurso(s) Apresentado(s): 

 

Nome da Empresa: J DE O SOUZA EVENTOS ME 

CNPJ: 15.734.600/0001-50 

Recurso: manifesto interesse de recurso. 

Anexo Recurso: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6 

Resultado: Indeferido 

Julgamento: CONSIDERANDO O RECURSO E CONTRARRAZÃO, JULGAMENTO EM ANEXO. 

Anexo Julgamento: https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213 

 

Contrarrazão Apresentado(s): 
 

Nome da Empresa: BORGHETTI & CARMO LTDA 

CNPJ: 04.433.367/0001-50 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e 

Nome da Empresa: Batista Faria Eventos Ltda 

CNPJ: 05.572.663/0001-02 

Anexo Contrarrazão: https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190 
 

Resultados / Métricas do Processo 

Somatória dos Valores de Referência: R$ 712.167,00 

Somatória dos Valores Finais: R$ 361.837,70 

Diferença Total: -R$ 350.329,30 

Quantidade de Lotes/Itens no processo: 6 

Quantidade de Lotes/Itens Negociados: 6 

Quantidade de Lotes/Itens Fracassados: 0 

Quantidade de Empresas Participantes: 7 

Quantidade de Empresas Vencedoras: 2 

Duração total do processo: 22 dias 0 horas e 9 minutos 

 

Os registros realizados pelo sistema de todas a ações ocorridas na sala de negociação, como as mensagens trocadas durante a sessão, 
os lances intermediários e os valores de itens/lotes consolidados por licitantes, se encontram no relatório de disputa, anexo a essa ata. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do Novo Pregão eletrônico às 09:09, do dia 09 de fevereiro de 2024, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

 
 

 

Pregoeiro(a): Joice Pereira Maciel Mendes 

 
 
 

 

Equipe de Apoio: Ademilson Gonçalves da Silva 

 
 
 
 
 

 

Equipe de Apoio: Zuleica Marques Figueiredo Borges 

https://licita-mais-media.elabs.xyz/Js8B05iVE0qVsJzH/e79533f7-9bdb-41ad-a7c6-161e4d4e63c6
https://licita-mais-media.elabs.xyz/Kxn7gLbXED9lG_mO/1b238bcb-a86b-4129-84e6-e9098ac24213
https://licita-mais-media.elabs.xyz/21GoVeR1Az_l57F3/80bd2ddf-b8b4-40f7-be2d-345bc84d935e
https://licita-mais-media.elabs.xyz/ByzvfdXXR12fGbwY/64111ea9-ef03-4869-957f-907231ccb190

